
c; L A m
iSl

OKRAJNEGA
LJUDSKEGA
ODBORA
LJUBLJANA

Ljubljana, 10. novembra i96i LETO VIZI., ŠTEV. 84

OBČINSKI LJUDSKI ODBORI
. OBČINA DOMŽALE

635.
Na podlagi 8. člena uredbe o po­

lnem dodatku za gradbene inšpek- 
rfJe (Uradni list FLRJ, Štev. 24/61) 
F 2. točke 10. člena statuta občine 
y°mžele, je Občinski ljudski odbor 
omžale na seji občinskega zbora in 
j seji zbora proizvajalcev, dne 26. 
»tobra 1961 sprejel

ODLOK
0 uvedbi posebnega dodatka za 

gradbene inšpektorje
1. člen

Uvaja ' se poseben dodatek za 
žOn^ ne inšpektorje, ki znaša do 

dinarjev mesečno.
5. člen

v Višino posebnega dodatka določi 
Posameznem primeru komisija za 

ljuV^benske zadeve pri občinskem 
jjoskem odboru Domžale, upošteva- 
^naravo in težo dela, odgovornost 

.delo na delovnem mestu, strokov- 
znanje in dosežen uspeh pri delu.

3. člen
v Ta odlok velja od dneva objave 

Glasniku«, uradnem vestniku 
r®ia Ljubljana.
Štev. 02/1-35-124/1.
°omžale, dne 21. 9. 1961.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora

Franc Habjan, 1. r.

OBČINA HRASTNIK
636.

lal5a podlagi 1. odstavka 15. člena 
(j,K°na o občinskih ljudskih odbo- 
(L (Uradni list LRS, št. 19/52), 28. 
(Ca statuta občine Hrastnik in 3. a 
luri? dopolnitve uredbe o ustanav­
ljal podjetij in obrti (Uradni list 

št. 47/54) je občinski ljudski 
Hrastnik na sejah občinskega 

F *n zbora proizvajalcev dne 
' *■ 1961 sprejel

t ODLOK
Mirvmemhi odloka o obveznem 

Ugašanju In odvozu smeti in 
tlakov iz gospodinjstev in druslh 

v »a območju občine Hrastnik.
1. člen

j’ člen odloka o obveznem od- 
i nJU in odvozu smeti in odpadkov 
'C°spodinjstev in drugih virov na 
'4.°-Ju občine Hrastnik (»Glasnik« 

Ljubljana št. 10/59) se spre- 
‘ tako, da se glasi: 

larila:
a odvoz smeti in odpadkov po 
odloku plačajo mesečno; 

ri gospodinjstva 100 din;
W Podnajemniki z lastnim go­

ri 50 din;
* djn koristniki poslovnih prostorov 

- od m8 koristne površine.
Alt:<iVa Ini podpiranci so oproščeni

Stranke, ki imajo svoje smetiščne 
jame, plačujejo izpraznitve po de­
janskih stroških.

Tarifa se plačuje mesečno za na­
zaj do 5. v naslednjem mesecu in 
jo plača stranka, ki oddaja smeti.

Za "pobiranje tarife skrbi Komu­
nalno gospodarstvo Hrastnik.

2. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana.

Številka: 01/1-1-42/1.
Hrastnik, dne 23/9 1961.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora 

Stanko Brečko, L r.

637.
Na podlagi 4. člena zakona o iz­

koriščanju kmetijskih zemljišč (Ur. 
list FLRJ, št. 43-707/59) in pismene­
ga mnenja komisije strokovnjakov o 
potrebi, možnosti in gospodarnosti 
agrotehničnih ukrepov z dne 8/8-1961 
je občinski ljudski odbor Hrastnik 
na seji občinskega zb;>ra in na seji 
zbora proizvajalcev, dne 23/9-1961 
sprejel

ODLOK
o agrotehničnih ukrepih za travnike.

1. člen
Območja v občini Hrastnik, za 

katera se določijo minimalni agro­
tehnični ukrepi za pridobivanje kr­
me, zajamejo naslednja kmetijska 
zemljišča:

1. v k. o. Marno obsega zemlji­
šča na levi strani glavne ceste Hrast­
nik—Rimske Toplice vključno Slat­
no do poti Krištandol—Marno, po 
tej poti do vasi Mamo. Od tu levo 
pod vasjo Unično, nad sadovnjakom 
in vasjo Brdce, ob robu gozda do po­
toka Brezno. Dalje ob tem potoku 
do križišča in meje med k. o. Mar­
no in Sv. Štefan in ob tej meji do 
izhodišča začetne meje.

2. v k. o. Dol pri Hrastniku in 
Sv. Štefan ob levi strani potoka Br- 
nica mimo gozdne drevesnice do Ra­
kovca. Od tu ob robu gozda do poti 
Kovk—Turje. Po tej poti na mejo 
k, o. Sv. Štefan in Marno. Nadalje 
po tej meji do Črdenca ter do leve 
strani ceste Rimske Toplice—Hrast­
nik do izhodišča.

3. na območju Radeč pa k. o. Ho- 
temež in Vrhovo, in sicer vsa zem­
ljišča naselij Hotemež, Vrhovo, Pra- 
pretno in Log pri Vrhovem. V k. o 
Njivice in Svibno pa vsa nižinska 
zemljišča naselij Njivice, Stari dvor 
in Jagnjenica.

2. člen
Vsi kmetovalci, ki pridelujejo 

krmo na travniških površinah tla 
območjih, lri so določena v 1. členu 
tega odloka, morajo za dobo 3 let 
obvezno uporabiti naslednje količine 
umetnih gnojil na hal

prvo leto 600 kg NPK in 100 kg 
nitromonkala na ha. Drugo in tretje 
leto pa po 600 kg NPK tn 100 kg ni­
tromonkala na ha travniške povr­
šine.

Jesensko gnojenje je treba izvr­
šiti najkasneje do 20. marca v letu, 
spomladansko pa najkasneje do 10. 
aprila. Vse travniške površine je ob­
vezno vsako leto pograbiti ali zbra- 
nati in z njih odstraniti grmičevje 
in grmovje. Prvo košnjo je treba 
opraviti v času cvetenja prevladujo­
čih travniških vrst, najpozneje pa do 
15. julija.

3. člen
Če se obdelovalec kmetijskega 

zemljišča v državljanski lastnini 
brez upravičenega razloga ne drži 
ukrepov, ki so določeni s tem od­
lokom, lahko izreče pristojni držav­
ni organ izvršitev posameznega 
ukrepa na stroške pridelovalca in 
izročitev zemljišča, ki ni obdelano 
po predpisih tega odloka, v prisilno 
upravo za dobo 1—5 let v smislu 
člena 24. do 35., 92. in 95. zakona o 
izkoriščanju kmetijskega zemljišča.

4. člen
Ta odlok stopi v veljavo takoj 

in se objavi v »Glasniku«, uradnem 
vestniku okraja Ljubljana. .

Številka: 01/1-01-44/1.
Hrastnik, dna 23/9-1961.

Podpredsednik 
občinskega ljudskega odbora

Farči Miler, 1. r.

638.
Na podlagi 5. člena uredbe e 

družbenih investicijskih skladih (Ur. 
list FLRJ, št. 22-257/56) In 29. člena 
uredbe o pristojnosti občinskih in 
okrajnih ljudskih odborov ter nji­
hovih organov (Uradni list FLRJ, 
št. 52/57) je občinski ljudski odbor 
Hrastnik na seji občinskega zbora 
in na seji zbora proizvajalcev dne 
23. 9. 1961 sprejel

ODLOK
o naložitvi sredstev družbenega

investicijskega sklada občine 
Hrastnik

1. člen
Sredstva občinskega investicij­

skega sklada, ki so naložena pri Ko­
munalni banki v Trbovljah (v na­
daljnjem besedilu banka), razporeja 
banka na podlagi sklepov odbora za 
posojila in v skladu s posebnimi 
predpisi o družbenih investicijskih 
skladih in dajanju investicijskih po­
sojil ter ob upoštevanju smernic in 
pogojev, ki so določeni v perspek­
tivnem oziroma letnem družbenem 
planu občinskega ljudskega odbora 
Hrastnik.

2. člen
Za razporejanje sredstev občin­

skega investicijskega sklada in za 
Izvrševanje nadzorstva nad finan­

siranjem investicij iz tega sklada se 
pri banki ustanovi odbor za posojila 
iz občinskega investicijskega sklada.

3. člen
Odbor za posojila sestavljajo 

predsednik in 4 člani. Predsednika 
in člane odbora imenuje občinski 
ljudski odbor za dobo dveh let, lah­
ko pa jih razreši pred to dobo. Di­
rektor Komunalne banke Trbovlje 
je član odbora po svojem položaju.

4. člen
Odbor za posojila opravlja na­

slednje zadeve:
1. Sklepa v soglasju s svetom za 

družbeni plan in finance po pred­
hodnem mnenju ustreznega sveta 
občinskega ljudskega odbora o na­
tečajih in določa natančnejše pogoje 
za posojila iz občinskega investicij­
skega sklada;

2. dovoljuje posojila iz občinske­
ga investicijskega sklada;

3. nadzoruje delo banke pri fi­
nansiranju investicij iz občinskega 
investicijskega sklada.

6. člen
Odbor za posojila izvršuje nalo­

ge iz 4. člena tega odloka samo na 
sejah. Seje sklicuje in vodi predsed­
nik odbora.

Poslovanje odbora za posojila se 
uredi s poslovnikom, ki ga s pritr­
ditvijo občinskega ljudskega odbora 
izda za posojila sam.

6. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana.

Številka: 03/8-1-41/1.
Hrastnik, dne 23/9-1961.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora 

Stanko Brečko, 1. r.

639.
Na podlagi 2. člena zakona o 

ustvarjanju In uporabi republiških 
in občinskih rezervnih skladov za 
potrebe gospodarskih organizacij 
(Ur. list FLRJ, št. 9/61), določil sta­
tuta občine Hrastnik in XXI. po­
glavja družbenega plana občine 
Hrastnik za leto 1961 je občinski 
ljudski odbor Hrastnik na seji ob­
činskega zbora in na seji zbora pro­
izvajalcev dne 23. septembra 1961 
sprejel.

ODLOK
o ustanovitvi občinskega rezervnega 

sklada za potrebe gospodarskih 
organizacij na območju občine 

Hrastnik.

1. člen
Da se zagotovijo sredstva za iz­

plačilo osebnih dohodkov delavcev 
in uslužbencev gospodarskih organi­
zacij, če gospodarska organizacija ne 
more kriti takih Izplačil iz ustvar­
jenega čistega dohodka oziroma iz 
sredstev svojih skladov (186. člen 
zakona o delovnih razmerjih), za 
kritje poslovnih izgub in za sana-. 
cijo gospodarskih organizacij ter za 
druge potrebe, s katerimi se pospo«

\



STRAN 386 GLASNIK

Suje njihova dejavnost, se ustanovi 
občinski rezervni sklad za potrebe 
gospodarskih organizacij.

2. člen
V sklad se steka prispevek go­

spodarskih organizacij, določen v 
vsakoletnem družbenem planu.

3. člen
Sklad je pravna oseba.
Za obveznosti sklada jamči usta­

novitelj.
4. člen

Sklad upravlja upravni odbor. 
Upravni odbor sestavlja 7 članov. 
Člane upravnega odbora imenuje za 
dobo dveh let ustanovitelj. Upravni 
odbor izbere izmed sebe predsed­
nika.

5. člen
Za zadeve sklada je pristojen 

svet za industrijo in obrt. Admini­
strativno delo za sklad opravlja pri­
stojni' upravni organ občinskega 
ljudskega odbora.

Finančne posle za sklad opravlja 
Komunalna banka Trbovlje.

6. člen
Sklad daje gospodarskim organi­

zacijam sredstva za namene iz 1. 
člena tega odloka praviloma proti 
povračilu.

Natančnejši pogoji za dodeljeva­
nje in vračanje sredstev, pogoji, v 
katerih se lahko dajejo gospodar­
skim organizacijam sredstva brez 
povračila, se določijo s pravili, ki 
jih na predlog upravnega odbora 
potrdi občinski ljudski odbor.

7. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, uporablja pa se 
od 1. januarja 1961.

Številka: 01/1-1-40/1.
Hrastnik, dne 23/9-1961.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora

Stanko Brečko, 1. r.

640.
Na podlagi 106. člena zakona o 

proračunih in finansiranju samostoj­
nih zavodov (Ur. 1. FLRJ, št. 52/59) 
v zvezi s 4. členom zakona o pri­
spevku za pospeševanje gozdov v 
državljanski lastnini (Ur. list LRS, 
št. 18/61) je občinski ljudski odbor 
Hrastnik na seji občinskega zbora In 
zbora proizvajalcev dne 23. septem­
bra 1961 sprejel

ODLOK
o ustanovitvi gozdnega sklada 

občine Hrastnik.
1. člen

Ustanovi se gozdni sklad občine 
Hrastnik (v nadaljnjem besedilu 
»gozdni sklad«),

2. člen
Sredstva gozdnega sklada se sme­

jo uporabiti samo za pospeševanje 
gozdov v državljanski lastnini.

Za pospeševanje gozdov se šteje 
zlasti: gojitev, varstvo ter vzdrže­
vanje gozdov in gozdnih tal, obnova 
in rekonstrukcija gozdov, urejanje 
gozdov, nova pogozdovanja eksten­
zivne in intenzivne oblike (intenziv­
ni nasadi), gradnja in vzdrževanje 
gozdnih poti, naprav in drugih ob­
jektov ter raziskovalno delo v zvezi 
s temi nalogami.

Sredstva gozdnega sklada se lah­
ko dajejo praviloma kot kredit za 
npva pogozdovanja, vštevšl meliora­
cijo ustrežnin zemljišč, ža nabavo

mehanizacije ter gradnjo gozdnih 
poti, naprav in drugih objektov, kot 
dotacija pa za gojitev, varstvo ter 
vzdrževanje gozdov in gozdnih tal, 
za obnovo in rekonstrukcijo gozdov), 
za urejanje gozdov, za vzdrževanje 
gozdnih poti, naprav in drugih ob­
jektov ter za raziskovalno delo v 
zvezi s temi nalogami.

3. člen
Gozdni sklad je pravna oseba.
Za obveznosti gozdnega sklada 

jamči ustanovitelj.

4. člen
Gozdni sklad ima pravila. S pra­

vili se določita organizacija in na­
čin poslovanja gozdnega sklada.

Pravila potrdi Svet občinskega 
ljudskega odbora, pristojen za kme­
tijstvo in gozdarstvo.

5. člen
Gozdni sklad upravlja upravni 

odbor, ki ima predsednika in 8 čla­
nov. Predsednika in člane upravne­
ga odbora imenuje za dobo 2 let 
občinski ljudski odbor izmed zastop­
nikov občinskega ljudskega odbora, 
zastopnikov prizadetih gospodarskih 
in zadružnih organizacij ter orga­
nov, ki se neposredno ali posredno 
ukvarjajo z vprašanji iz področja 
gozdarstva.

Referent za gozdarstvo občinske­
ga ljudskega odbora je po svojem 
položaju član upravnega odbora.

6. člen
V gozdni sklad se stekajo nasledi 

nja sredstva:
1. predpisani prispevki od pose­

kanega lesa za pospeševanje gozdov 
v državljanski lastnini v smislu do­
ločil uredbe o prispevku za pospe­
ševanje gozdov v državljanski last­
nini (Ur. 17 LRS, št. 20-189/61).

2. odškodnina za gozdne škode,
3. proračunske dotacije in sred­

stva, ki jih dajejo gospodarske or­
ganizacije,

4. anuitete in obresti od posojil,
5. razni drugi dohodki.

7. člen
Upravno in računovodsko službo 

za gozdni sklad opravlja oddelek za 
gospodarstvo in finance občinskega 
ljudskega odbora.

8. člen
Odredbodajalec za izvršitev fi­

nančnega načrta gozdnega sklada je 
predsednik upravnega odbora gozd­
nega sklada oz. referent za gozdar­
stvo občinskega ljudskega odbora.

9. člen
Sredstva gozdnega sklada se raz­

porejajo z letnim finančnim načr­
tom.

Finančni načrt in zaključni račun 
gozdnega sklada sprejme upravni 
odbor gozdnega sklada.

10. člen
Upravni odbor gozdnega sklada 

poroča o svojem delu Svetu občin­
skega ljudskega odbora, pristojnemu 
za kmetijstvo in gozdarstvo.

11. Člen
Ta odlok začne veljati z dnem 

objave v »Glasniku«, uradnem vest­
niku okraja Ljubljana, uporablja pa 
se od 1. julija 1961 dalje.

Številka: 01/1-01-45/1.
Hrastnik, dne 23. 9. 1961.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora 

Stanko Brečko, 1. r.

641.
Na podlagi 3. člena uvedbe o po­

sebnem dodatku za tržne inšpektor­
je, 3. člena uredbe o posebnem do­
datku za veterinarske inšpektorje,
3. člena uredbe o posebnem dodatku 
za inšpektorje dela (Ur. list FLRJ, 
št. 13/61) in 3. člena uredbe o po­
sebnem dodatku za gradbene in­
špektorje (Ur. list FLRJ, št. 24/61), 
v zvezi 26. člena statuta občine 
Hrastnik je občinski ljudski odbor 
Hrastnik na seji občinskega zbora 
in na seji zbora proizvajalcev dne 
23. septembra 1961 sprejel

ODLOK
o posebnem dodatku za občinske 

inšpektorje.
1. člen

Za uslužbence občinskega ljud­
skega odbora Hrastnik na sistemizi­
ranih mestih tržne inšpekcije, grad­
bene inšpekcije, veterinarske inšpek­
cije in inšpekcije dela se uvaja po­
sebni dodatek, ki znaša do 8000 di­
narjev na mesec.

2. člen
Višino posebnega dodatka določi 

komisija za uslužbenske zadeve pri 
občinskem ljudskem odboru Hrast­
nik, upoštevajoč naravo in težo de­
la, odgovornost za delo na delov­
nem mestu, strokovno 'znanje in do­
sežen uspeh pri delu.

3. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v Glasniku, uradnem vestniku okra­
ja Ljubljana, uporablja pa se za in­
špektorje dela, tržne inšpektorje in 
veterinarske Inšpektorje od 1. ja­
nuarja 1961, za gradbene inšpektor­
je pa od 1. julija 1961 dalje.

Številka: OV-1-1-39/1.
Hrastnik, dne 23. 9. 1981.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora

Stanko Brečko, 1. r,

OBČINA LITIJA
642.

Na podlagi 5. člena Uredbe o po­
vračilu potnih In drugih stroškov 
javnih uslužbencev (Ur. list -FLRJ, 
št. 9/60, 15/61 in 24/61) jo občinski 
ljudski odbor Litija na seji občin­
skega zbora in zbora proizvajalcev 
dne 24. oktobra 1961 sprejel

ODLOK
o višini dnevnic na uradnem 

potovanju, nadomestilu za ločeno 
življenje in kilometrine za 

uslužbence občinskega ljudskega 
odbora Litija, njegovih zavodov in 

organizacij.
1. člen

Uslužbenci v smislu tega odloka 
so osebe, ki so v delovnem razmerju 
z občinskim ljudskim odborom Li­
tija, njegovim zavodom (v nadalj­
njem besedilu organi), za katere 
velja zakon o javnih uslužbencih.

2. člen
Dnevnica uslužbencev občinskih 

organov znaša: ,
1. za uslužbence, razvrščene do 

vštetega V. plačilnega razreda in 
tehnično osebje 1700 dinarjev;

2. za uslužbence razvrščene do 
IV. plačilnega razreda navzgor 2000 
dinarjev. Honorarnim uslužbencem 
se določa dnevnica po honorarju v 
skladu z določbami, ki veljajo za 
redne uslužbence. Honorarnim usluž­
bencem, ki jim honorarna služba ni 
edini poklic, se določa dnevnica po 
glavnem poklicu, če je to zanje 
ugodnejše.

3. člen
V smislu 4. odstavka 21. člena 

spremenjene uredbe o povračilu pot­
nih in drugih stroškov javnim usluž­
bencem . se dnevnica zmanjša za 
30e/o, če traja službeno potovanje 
skupaj manj kot 24 ur, toda več kot 
12 ur in uslužbencem na tem poto* 
vanju ni bilo treba prenočevati ln 
ni bil na poti več kot 4 ure v času 
od 22. do 6. ure. V smislu 3. odstav* 
ka 2. člena uredbe o povračilu pot" 
nih in drugih stroškov javnih usluž­
bencev se za območje občine Litij® 
štejejo vsa naselja, ki so oddaljena 
od mesta službovanja nad 10 km.

4. člen
Nadomestilo za ločeno življenje 

znaša za uslužbence občinskih orga­
nov od 5000 do 10.000 dinarjev na 
mesec. V posebno upravičenih P1'1' 
merih se sme izjemoma priznati 
uslužbencem I. in II. vrste ter teh­
ničnemu osebju s kvalifikacijo v°' 
sokokvalificiranih delavcev tudi več­
je nadomestilo, vendar največ 15.000 
dinarjev na mesec. Če se priz**a 
uslužbencu nadomestilo nad 10.00° 
dinarjev na mesec, mora izdati 0 
tem predstojnik organa obrazloženo 
odločbo.

5. člen.
Uslužbenci občinskih organov 

imajo po 14. členu Uredbe o povra' 
Čilu potnih in drugih stroškov jaV' 
nih uslužbencev pravico do kilome­
trine, ki znaša do 45 dinarjev za 
vsak prevoženi kilometer z lastnim* 
motornimi vozili.

6. člen
Uslužbencem občinskih organov 

se lahko prizna povračilo za prevo* 
z javnimi prevoznimi sredstvi n‘* 
delo in z dela, če presegajo stroeK* 
GOO dinarjev na mesec. Komu se P1'1' 
zna povračilo in koliko, odloči za 
vsak posamezni primer posebej Sve­
ža splošno upravo in notranje z®' 
deve na predlog tajnika občinske« 
ljudskega odbora.

7. člen
Svet za družbeni plan in fina**°® 

pri občinskem ljudskem odboru iz° 
navodila za izvajanje tega odloka-

dne®1
8. člen

Ta odlok začne veljati * — - ... 
objave v »Glasniku«, uradnem ve7a 
niku okraja Ljubljana, uporablja. P/ 
se od 1. oktobra 1961. S tem dnc^ 
preneha veljati odlok o višini dne 
nic za uradna potovanja, nadofl* 
stila za ločeno življenje in kil»m y 
trine za uslužbence občinskih of8 
nov in zavodov, objavljen v »p 7a 
niku«, uradnem vestniku ok>'°. 
Ljubljana št. 45 z dne 10. maja

Številka: 01/1-01-69/1-61.
Litija, dne 24. oktobra 1961-

Predsednik 
občinskega ljudskega

Stanc Pungerčar,
cdbef*
l. r.

OBČINA MEDVODE
643.

po'
Na podlagi 1. člena uredbe or, 

sebnih pogojih za gradnjo s*® m 
vanjskih hiš in poslovnih stav0 ^ 
o družbenem nadzorstvu nad jj, 
gradnjo (Ur. 1. FLRJ, št. l5/6»'uj| 
člena 113. Zakona o organih 1, 
J PTT (Ur. 1. FLRJ, št 50/00) Je fli) 
činski ljudski odbor Medvodf- ^ 
seji občinskega zbora in na sej* 
ra proizvajalcev dne 3. 1°- 
sprejel



glasnik STRAN 381

ODLOK
o obvezni notranji telefonski 
napeljavi v stanovanjskih in 

poslovnih stavbah.

1. člen
Vsaka nova enonadstropna in več 

Nadstropna zgradba z najmanj peti- 
toi stanovanji ali poslovnimi pro- 
•tori, ki' se gradi v krajih s 5000 
Prebivalci, mora imeti notranjo te­
lefonsko napeljavo.

2. člen

OBJAVA
Na podlagi 19., 20. in 27. člena 

uredbe o zemljiškem katastru (Ur; 
list FLRJ št. 43/53 in 23/56) objav­
ljamo

RAZGRNITEV 
NA JAVNI VPOGLED 

podatkov revizije katastra o povr­
šinah, kulturah, razredih in posest­
nikih oz. upravnih organih, ki je 
bila izvršena z novo izmero po 25.

, Ce zahtevajo gospodarski intere- 
Sl >n potrebe kraja, sme upravni or- 
fen, pristojen za gradbene zadeve, 
Porediti obvezno graditev notranje 
telefonske napeljave tudi v krajih, 
ki imajo manj kot 5000 prebivalcev, 
Za zgradbe iz 1. člena tega odloka, 
Pfav tako pa tudi za zgradbe, ki so 
tanjše od onih iz 1. člena v krajih 
1 več kot 10.000 prebivalcev.

Pri izdajanju odločb iz prejšnje­
ga odstavka morajo upravni (izvr­
šilni) organi računati z možnostjo 
labave materiala, ki je potreben za 
graditev notranje telefonske nape­
ljave.

3. člen
. Ce v načrtu za zidanje zgradbe

Prejšnjih členov ni predvidena 
fp^ditev notranje telefonske nape­
le, ne bo izdal upravni organ, ki 
r Pristojen za izdajhnjc takih na- 
•r‘0V, dovoljenje za zidanje, če se v 
jteert za zidanje ne vnese dodatno 
tedi zgraditev telefonske napeljave.

4. člen
Notranje telefonske napeljave se 

podijo po veljavnih predpisih. Pri 
"tetalaciji napeljave z izoliranimi 
pvmi ni treba napeljavati v cevi 
% dokler niso postavljeni telefon- 
ki aparati.

členu iste uredbe.
Razgrnitev bo za katastrske ob­

čine Slape in Zadobrova-del v Ljub­
ljani — Kresija, soba št. 34, II. nad­
stropje, vsak delovni dan od 8. do 
14. ure in sicer od 13. novembra 1961 
do 31. decembra 1961.

V navedenih dneh naj si priza­
deti posestniki ogledajo podatke o 
reviziji, zoper katere lahko ugovar­
jajo med samo razgrnitvijo, izvzem- 
ši zoper podatke o klasifikaciji 
zemljišč.

O ugovorih se bo odločalo med 
samo razgrnitvijo.

Prizadeti se lahko pritožijo na 
Zavod za izmero in kataster zem­
ljišč, Ljubljana — Kresija, Mačko­
va ul. št. 1 v petnajstih dneh po 
končani razgrnitvi, če se ne strinjajo 
s podatki, ki se nanašajo na klasifi­
kacijo zemljišč, ali če se ne strinjajo 
z drugimi podatki iz katastrskega 
operata.

Zavod za izmero 
in kataster zemljišč 

Ljubljana
5. člen

., Upravni organ občinskega ljud­
ska odbora je pooblaščen, da izda 
^tančnejše odločbe za izvajanje te- 
63 odloka.

6. člen
v Ta odlok velja od dneva objave 
., “Glasniku«, uradnem vestniku 
3raja Ljubljana.

Številka: 05/1-04-29/2. 
Medvode, dne 3/10-1901.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora

Ludvik Tramte, 1. r.

RAZPIS

VSEBINA

635 Odlok o uvedbi posebnega dodatka za 
gradbene inšpektorje občine Domžale.

636 Odlok o spremembi odloka o obvez­
nem odlaganju ln odvozu smeti in 
odpadkov iz gospodinjstev in drugih 
virov na območju občine Hrastnik.

637 Odlok o agrotehničnih ukrepih za 
travnike občine Hrastnik.

638 Odlok o naložitvi sredstev družbenega 
lnvestlcjskega sklada občine Hrastnik.

639 Odlok o ustanovitvi občinskega re­
zervnega sklada za potrebe gospodar­
skih organizacij na območju občine 
Hrastnik.

Komisija za uslužbenske zadeve 
s raihega ljudskega odbora Ljub- 

ari;i razpisuje
•he.sto direktorja Zavoda za 
Poučevanje gospodarstva 
v Ljubljani.
*te>goji: Diplomirani ekonomist z 

Jotno prakso, od tega 5 let na vo- 
teth mestu.
^"avilno kolkovane prošnje, 

jj^htljene z življenjepisom, je vlo- 
i h PN Komisiji za uslužbenske za- 
) jjVe OLO Ljubljana — Mačkova 
[ ' s°ba št. 13/1.
, |*Ppisni rok traja 15 dni po ob- 
j m 1 v Glasniku — uradnem glasilu 
' Ljubljana.

^°mlslja za uslužbenske zadeve
okrajnega ljudskega odbora

640 Odlok o ustanovitvi gozdnega sklada 
občine Hrastnik.

641 Odli k o posebnem dodatku za občin­
ske inšpektorje občine Hrastnik.

642 Odlok o višini dnevnic za uradna po­
tovanja, nadomestila za ločeno življe­
nje ln kilometrine za uslužbence 
ObLO, njegovih zavodov in organiza­
cij občine Litija.

643 Odlok o obvezni notranji telefonski 
napeljavi v stanovanjskih ln poslov­
nih stavbah občine lOledvode.

Objava razgrnitve na javni vpogled 
podatkov revizije katastra p površi­
nah, kulturah, razredih in posestni­
kih, oziroma upravnih organih kata­
strskih občin Slape in Zadobrova — 
del.

Razpis mesta direktorja Zavoda za 
proučevanje gospodarstva v Ljubljani.

Zaključni računi gospodarskih organi­
zacij.

Zaključni račun podjetja »MIZAR«, Kočevje
AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra 1909________________PASIVA

Naziv postavke Znesek 
v 000 din Naziv postavke Znesek 

v 000 din

A Osnovna sredstva A Viri osnovnih sredstev
1. Osnovna sredstva 2.820 l. Sklad osnovnih sredstev

2 Drugi viri osnovnih
1.895

t Denarna sredstva osnov- 1.040
nlh sredstev

B. Sredstva skupne 
porabe

$. Sredstva skupne porabe

121 B Viri sredstev skupne 
porabe

S Sklad skupne porabe 69
-

4. Drugi viri sredstev 
skupne porabe -4 Denarna sredstva skupne

porabe 69 C. Viri obratnih sredstev
1. Sklad obratnih sredstev 3.210

C. Obratna sredstva S. Drugi viri obratnih
1. Skupna obratna sredstva 11.891 sredstev 3.400

O Rezervni sklad
O Izločena sredstva ln drugi skladi

6 Denarna sredstva rezerv- I. Rezervni sklad in drugi
405

3.602
nega sklada ln drugih 
stiadov

t. Denarna sredstva neraz-
430 1 Viri nerazporejenih 

sredstev
poreienih sredstev i E. Viri sredstev

v obračunu ln druga pasiva
1. Kratkoročni kreditiG Sredstva v obračunu 

ln druga aktiva za obratna sredstva
8. Kupci ln druge terjatve
9 Druga aktiva

8.440 10. Dobavitelji In druge 
obveznosti

11 Druga pasiva
10.147

8 k u p a J i 23.774 8 k u p a 11 23.774

Računovodja: Predsednik DS: Direktor:
Delač Miha Rogale Jože Pahulje Franc

Zaključni račun TAPETNIŠTVA IN SEDLARSTVA, Kočevje
AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra 1969 PASIVA

..... ............. Znesek Za p .. . Znesek
1 Naziv postavke v 000 din et Naziv postavke v 090 din

a Osnovna sredstva A. Vir! osnovnih sredstev
l Osnovna sredstva 1.109 1 Sklad osnovnih sredstev

2. Drogi viri osnovnih
929

2 Denarna sredstva osnov- sredstev 252
nlh sredstev 72 B. Viri sredstev skupne

B Sredstva skupne 
porabe

2.500

porabe
J Sklad skupne porabe
1. Drogi viri sredstev

500

S Sredstva skupne porabe
1 Denarna sredstva skupne

skupne porabe 2.090

porabe C. Viri obratnih iredstev
5 Sklad obratnih sredstev 1.516

C. Obratna sredstva 6 Drugi vdrt obratnih
2.0780- Skupna obratna sredstva 7.350 sredstev

D Rezervni sklad
U. izločena sredstva !n drugi skladi

8. Denarna sredstva rezerv i Rezervni sklad ln drugi
81nega sklada ln drugih 

skladov
1. Denarna sredstva neraz

31 1 Viri nerazporejenih 
sredstev 4.051

porejenih sredstev 3 E Vlil sredstev
e Obračunu in droga pasiva

R. Sredstva v obračunu 9 Kratkoročni krediti
In druga aktiva za obratna sredstva

8 Kupci in druge tenatve
0 Druea aktiv n

3.246
100

10 Dobavitelji tn druge 
obveznosti

11 Druga pasiva
3.054

s k o p a i i 14.411 Skupaj« 14.411

Vodja računovodstva: Predsednik UO: Direktor;
Delač Miha Tanko Janez Kavčič Branko

Zaključni račun komunalnega podjetja »INSTALACIJA«, Kočevje
aktiva BILANCA na dan 31. decembra l;J:;o PASIVA

Naziv postavke
‘’.i\ P Znesek

v i)«o din ct N h z • uostavke v 000 din

A Osnovna sredstva A Viri osnovnih sredstev
k Osnovna sredstva 9.825 l Sklad osnovnih sredstev

I Drugi viri osnovnih
14.106

1 Denarna sredstva osnov-
1.240 sredstev 54

nlh sredstev

B. Sredstva skupne 
porabe

B. Viri sredstev skupne 
porabe

l Sklad skupne porabe 2.152
1.506 l Drogi viri sredstev

3 Sredstva skupne porabe
4 Denarna sredstva skupne

skupne porabe

porabe 646 C. Viri obratnih sredstev
5 Sklad obratnih sredstev 15.029

C. Obratna sredstva S Drugi viri obratnih
8. Skupna obratna sredstva 26.087 sredstev

O. Rezervni sklad
D. Izločena sredstva ln drugi skladi

8. Denarna sredstva rezerv l Rezervni sklad ln drugi 
skladi

1 Viri nerazporelenih 
sredstev

224nego sklada tn drugih 
skladov

I. Denarna sredstva neraz
224 38.448

poreienih sredstev 100 E. VH sredstev
v obračunu ln druga pasiva

E Sredstva e obračunu 9 Kratkoročni krediti
ln druga aktiva za obratna sredstva

J Kupci tn druge terjatve
6 Druga aktiva

62.166 10. Dobavitelji m druge 
obveznosti

11 Drima nosiva
16.672

5.132
S k u p * 11 91.017 S K ll p il 1 t 91.817

Računovodja: PredsednJk UO: Direktor:
bombi Anica Zlegler Rudi Novak Pavel



glasnikSTRAN 388

Zaključni račun lesnega podjetja »ŽAGA KOZARJE«, Ljubljana* 
' Kozarje 26

AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra 19S0________________ PASfVA

Zap
št Naziv postavke

Znesek Zap
v 000 din št Naziv postavke Znesek 

v 000 din

A Osnovna sredstva
I. Osnovna sredstva 9.970
2. Denarna sredstva osnoV-

nib sredstev 4.850

B. sredstva skupne
porabe

J. Sredstva skupne porabe —
4. Denarna sredstva skupne

porabe 300

C. Obratna sredstva
6. Skupnp obratna sredstva 20.010

D Izločena sredstva
s Denarna sredstva rezerv-

nega sklada ln drugih
skladov 1.076

1 Denarna sredstva neraz-
porejenih sredstev

E. sredstva s obračunu
to druga aktiva

8. Kupci ln druge terlatve 12.651
0. Druga aktiva 2.896

Skupaj 1 51.753

A. Viri osnovnih sredstev 
t. Sklad osnovnih sredstev 
l Drugi viri osndvnih 

sredstev
8. Viri sredstev skupne 

porabe
I. Sklad skupne porabe
4. Drugi viri sredstev 

skupne porabe
C. Viri obratnih sredstev

5. Sklad obratnih sredstev 
8. Drugi viri obratnih

sredstev
D. Rezervni sklad 

In drugi skladi 
I. Rezervni sklad In drugi

I. Viri nerazporejenih 
sredstev

E Viri sredstev 
v obračunu ln druga pasiva 
t. Kratkoročni krediti 

za obratna sredstva 
10. bobavltelji tn druge 

obveznosti 
tl Druga pasiva Skupaj'

17.343

775

300

6.59»

6.190

1.092

15.243

8.099
1.908

31.753

Računovodja Predsednik UO Direktor:
Dolinar Manca Zdešar Rudolf Lunder Ivan

Zaključni račun gostišča »POD KLECKO«, Trbovlje
AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra 1959 *_______ PASIVfl

Naziv postavke Znesek 
v 000 din Naziv postavke

Znesek 
v ooo.dln^

A Osnovna sredstva A- Viri osnovnih sredstev
1 Osnovna sredstva
L Denarna sredstva osnov, 

nlh sredstev

1. Sklad osnovnih sredstev
1. Drugi viri osnovnih 

sredstev
8. Viri sredstev skupne

B. sredstva skupne porabe
3- Sklad skupne porabeporabe

1. Sredstva skupne porabe
4. Denarna sredstva skupne

— 4. Drugi viri sredstev 
skupne porabe ~

porabe C. Viri obratnih sredstev

C. Obratna sredstva
3- Sklad obratnih sredstev
6. Drugi viri obratnih

1. Skupna obratna sredstva — sredstev
D. Rezervni sklad

O Izločena sredstva ln drugi skladi
6 Denarna sredstva rezerv- T. Rezervni sklad In drugi

1nega sklada to drugih 
skladov

skladi
9. Viri nerazporejenih

t. Denarna sredstva neraz- sredstev
porejenih sredstev E. Viri sredstev
E. sredstva v obračunu

v obračunu ln droga pasiva
9. Kratkoročni krediti

to druga aktiva za obratna sredstva
10. Dobavitelji to druge 

obveznosti 
tl Druga pasiva

6. Kupci ln druge terlatve
6. Druga aktiva

4
1,670 1,673

jr**
Skupaj' 1,674 S k u pa 11 1,674

Računovodja Predsednik UO: Direktor:
Francka Drnovšek Ivan Drnovšek

Zaključni račun trgovskega podjetja »ŠKOCIJAN«, Rakek
AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra 1960 PA8TV4

Zap
St Naziv postavke Znesek 

v 000 din
Zap
št Naz v postavke Znesek 

v 000 din

A. Osnovna sredstva 
L Osnovna sredstva 26.030
t Denarna sredstva osnov­

nih sredstev 1.905

a. sredstva skupna 
porabe

3. Sredstva skupne oorabe —
t Denarne sredstva skupne

porabe 56

C. Obratna sredstva 
t. Skupna obratna sredstvi 104.130,

A. Viri osnovnih sredstev 
L Sklad osnovnih sredstev 
L Drugi viri osnovtiib 

Sredstev
8 Viri sredstev skupne 

porabe
1. Sklad skupne porab« 
t Drugi viri sredstev 

skupne porabe
C. Viri obratnih sredstev

S Sklad obratnih sredstev 
L Drugi vtrt obratnih 

sredstev
D. Rezervni sklad

0.600

13.413

58

2.871

O Izločena sredstva 
i Denarna sredstva rezerv­

nega sklada In drugih 
skladov

l Denarna sredstva nerai 
oorelenlh sredstev

B. sredstva v obračune 
ln druga aktiva 

9. Kupci In dnine terlatve 
8. Drugo oktivo

s li o p a I

ln drugi skladi 
t. Rezervni sklad ln drugi 

skladi
l Viri nerazporejenih 

sredstev

22.441
2.138

6 Viri sredstev 
i obračunu ln druga pasiva 
». Kratkoročni krediti 

za obratna sredstva 
iš. Dobavitelji ln druge 
' obveznosti 
il Dniga naslva

159.265 Vkopaj:

3.058

8.853

82.379

38.490
8.433

159.263

Računovodja Predsednik UO D-rektor:
Jernejčič Tone Clmermančlč Jože Gornik Tone

AKTIVA
Zaključni račun gostišča »POD KLECKO«, Trbovlje

BIZANCA na dan 31. decembra 1960 PASIVA

znesek 
v 000 dto

•Zap
St. Naziv postavke Znesek 

v opomin

A. Osnovna sredstva
j. Osnovna sredstva 
I. Denarna sredstva osnov­

nih sredstev
8. Sredstva skupne 

porgbe
S Sredstva skupne porabe 
I. Denarna sredstva skupne porabe

O. Obratna sredstva 
1. Skupna obratna sredstva

D. Izločena sredstva
I. Denarna sredstva rezerv­

nega sklada ln drugih 
skladov

I. Denarna sredstva neraz 
porejenih sredstev

B Sredstva v obračano 
tn druga aktiva 

8 Kupol ln druge terjatve 
» Druga aktiva

8 K a p a J i

£08

e

1,060
2,281

Zap
Št. Naziv postavke

A. Viri osnovnih sredstev 
L Sklad osnovnih sredstev 
1. Drugi viri osnovnih 

sted?tev
8. Vlil sredstev skupne 

porabe
1 Sklad skupne porabe
i. ~Drugi viri sredstev skupne porabe
O- Viri obratnih sredstev
3. Sklad obratnih sred '
4. Drugi viri obratnih

štev

sredstev
D. Rezervni sklad 

In drugi skladi 
l. Rezervni sklad tn drugi 

skladi
9 Viri nerazporejenih 

Sbedstev
E. Viri sredstev 

v obračunu ln druga pasiva
9. Kratkoročni krediti 

za obratna sredstva
10. Dobavitelji tn druge 

obveznosti
U Druga pasiva

8 k u p a 11

2,881

2,881

Računovodja- 
Francka Drnovšek

Predsednik DO: Direktor: 
Ivan Drnovšek

Zaključni račun KMETIJSKE ZADRUGE, Kočevje
AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra 1960 PASIVA

Zap
št Naziv postavke Znesek 

v 000 din
Zap
št Naziv postavke Znesek 

v 000 din

Zaključni račun obrtnega podjetja »GALVANA«, Ljubljana, Vižinarje
AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra 1960 paS!^

Znesek čap 1 ^
St Naziv postavke v 000 din št Na/iv postavke I v

A. Osnovna sredstva
i osnovna sredstva
t Denarna sredstva osnov 

nlh sredstev

B. Sredstva skupne
porabe

3 Sredstva skupne porabe 
l Denarna sredstva skupne 

oorabe

C. Obratna sredstva
t skupna obratna sredstva

D Izločena sredstva 
s Denarna sredstva rezerv 

nega sklada In drugih 
skladov

i Denarna sredstva neraz 
oorelenlh sredstev

B Sredstva e obračune 
In druga aktiva 

1 Kupci In druge terlatve 
S Druga aktiva

6 K il p a 1 ■

3.514

594

159

S.477

780

1

2.340
53

10.888

A. Viri osnovnih sredstev 
L. Sklad osnovnih sredstev 
i. Drugi viri osnovnih 

sredstev
8 Viri sredstev skupne 

porabe
L Sklad skupne porabe 
L Drugi viri sredstev 

skupne porabe
C. Viri obratnih sredstev 
I Sklad obratnih sredstev 
9. Drugi viri obratnih 

sredstev
D Rezervni sklad 

In drugi skladi 
I. Rezervni sklad m drugi 

skladi
I Viri nerazporejenih 

vred štev
6 V(rl sredstev 

z obračunu ln druga pasiva 
I Kratkoročni krediti 

za obratno sredstva 
l*. Dobavitelji Id druge 

obveznosti 
tl Druga pasiva

s * u o a 1 i

3.379

1.669

442

60

362

298

832

29

2.680

963
1.94

10 888

I
I.

S:

i

i

t.

«.u

A Osnovna sredstva 
Osnovna sredstva 
Denarna sredstva osnov­
nih sredstev

B. sredstva skupne
porabe

Sredstva skupne porabe 
Denarna sredstva skupne 
porabe

C. Obratna sredstva 
Skupna obratna sredstva

O Izločena sredstva 
Denarna sredstva rezerv­
nega sklada ln drugih 
skladov
Denarna sredstva neraz­
porejenih sredstev

B. sredstva v obračunu 
to druga aktiva 

Kupci ln druge terlatve
Druen pasiva

Skupni'

6.190

978

61

3.424

636

A. Viri osnovnih sredstev
L Sklad osnovnih sredstev
Š. Drugi viri osnovnih 

sredstev
B Viri sredstev »kupne 

porabe
1 Sklad skupne porabe
4 Drugi viri sredstev 

skupne porabe
C. Viri obratnih sredstev
3 Sklad obratnih sredstev
8 Drugi viri obratnih 

sredstev
D Rezervni sklad 

to drugi skladi
I ' Rezervni sklad In drug) 

skladi
9 Viri nerazporejenih 

sredstev

21.815

649

61

2.419

63»

7.713
200

8.326

E Viri sredstev 
v obračunu ln drugo p asi ve 
9 Kratkoročni krediti 

za obratna sredstva
10 Dobavitelji In druge 

obveznosti
11 Dniga nasiu«

6.319 nuupal'

Računovodja! Predsednik UOi Direktor
Ivanka Briški Peter Cero Jože Lavrič

Računovodja-. Predsednik UO Direktor
Kos Rozalija Zupančič Jože Pavčnlk Anton


